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

CHF 1’165’000.–
Andreas Rohner, Tel. 079 404 33 91

Niederneunforn / TG

Wohn- und Geschäftshaus
Baujahr 2001, 5-Zi.-Maisonette
wohnung (1. OG / DG). EG zurzeit 
Restaurant mit Wintergarten / Terrasse. 
Umnutzung möglich. UG: Doppel-
Garage, Lager etc. Raumhöhe 3.5 m. 
Scheune und Baulandreserve.

Ich freue mich auf Ihren Anruf.
Ernst Huber, Tel. 079 242 93 33

Wuppenau / TG

Ein Paradies für Familien
In diesem Einfamilienhaus an er
höhter Lage mit wunderbarer Aus-
sicht und umgeben von herrlicher 
Natur brauchen Sie keine Ferien 
mehr. Am Abend können Sie sich im 
Jacuzzi richtig gut entspannen.

CHF 1’095’000.–
Andreas Rohner, Tel. 079 404 33 91

Minusio / TI

See- und Zentrumsnähe 
Restaurierte 3-Zimmer-Wohnung in 
Gehdistanz zum Lago Maggiore und 
zu Locarno. Lichtdurchflutet mit 
Aussicht ins unverbaubare Grün.  
Haus und Wohnung in Top-Zustand.

CHF 420’000.–
Inge Frank, Tel. 079 527 61 54

Elgg / ZH

Lichtdurchflutete Dachwohnung
Neu erstellte, luxuriöse Dachwohnung 
mit perfektem Grundriss. Grosse, 
helle Räume mit Aussicht ins Grüne. 
Stadtnähe Winterthur und Zürich. 
Ein Ort auch für Pferdeliebhaber.

CHF 1’060’000.–
Inge Frank, Tel. 079 527 61 54

remax.ch

Le plaisir de vivre 
dans son chez-soi.
Nous réalisons vos rêves  
en matière d’immobilier. 
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Région Suisse centrale
RE/MAX dans 8 villes

Sursee
RE/MAX Sursee Exklusiv 
Unterstadt 3, 6210 Sursee 
Telefon 041 925 88 88

de g. à d. Beat Bättig, Benno Aregger, Alois Oggier, Florian Felber, Brigitte Röllin

Zug
RE/MAX Zug 
Gabriela Weiss 
Neugasse 18, 6300 Zug 
Telefon 041 727 62 62 
gabriela.weiss@remax.ch

Küssnacht am Rigi
RE/MAX Prime 
Oliver und Sabine Ebert 
Hauptplatz 9 
6403 Küssnacht am Rigi 
Telefon 041 850 70 08

de g. à d. Stefan Heini, Belinda Binkert, Claudio Binkert 

Goldau
RE/MAX Park Immobilien 
Parkstrasse 13 
6410 Goldau 
Telefon 041 810 45 45

Reiden / LU

Letzte 3 ½-Zi.-Gartenwohnungen
Verfügbar sind zwei 3 ½-Zimmer-
Gartenwohnungen. Hochwertige, 
ökologische Aussenhülle. Zentrale 
Lage, gute Verkehrsanbindung.  
Den Innenausbau können Sie mit
bestimmen. 

Beat Bättig, Tel. 079 925 20 00
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Ebikon / LU

Neuwertig, an idealer Lage
Gehobene, attraktive 4 ½-Zimmer-
Wohnung Nähe S-Bahn, Stadt und 
Natur. Baujahr 2015, 120 m² Wohn-
fläche. Balkon, Loggia / Wintergarten, 
elektrische Storen, 2 Bäder, WM / TU. 
2 Parkplätze à CH 35’000.–.

CHF 880’000.–
Gabriela Weiss, Tel. 079 824 04 04

Luzern / LU

Modernisierte Gartenwohnung 
Genuss pur in der 5 ½-Zimmer-
Gartenwohnung mit grosser,  
offener Designer-Küche. 1 Bad mit 
WM / Tumbler, 125 m² Wohnfläche, 
schöner Sitzplatz im Grünen.  
Einzelgarage CHF 35’000.–.

CHF 965’000.–
Gabriela Weiss, Tel. 079 824 04 04

Hochdorf / LU

Gewerberäume mit Ladenlokal
Zentrale, gut frequentierte Lage. 
Baujahr 1989, Fläche 122 m². Lift, 
2 Eingänge, Infrastruktur, Kunden-
parkplätze. Lokalität gut unterteilbar, 
z.B. Schulung oder Studio. Verfügbar 
ab sofort.

CHF 340’000.–
Beat Bättig, Tel. 079 925 20 00
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Le cœur de la 
Suisse offre un 
superbe cadre 
de vie. Nous 
trouvons le bien 
immobilier qu’il 
vous faut.

Buochs
RE/MAX Professionals 
Bruno Murer 
Beckenriederstr. 8, 6374 Buochs 
Telefon 041 622 11 52 
bruno.murer@remax.ch

Sarnen
RE/MAX Obwalden 
Andi Burch 
Allmendstrasse 2, 6060 Sarnen 
Telefon 041 661 19 19 
andi.burch@remax.ch

Luzern
RE/MAX Luzern Exklusiv 
Pilatusstrasse 34, 6003 Luzern 
Telefon 041 429 60 00

de g. à d. Daniel Ottersbach, Heinz Sigrist, Martin Taplik, Sinan Kasap

Engelberg
RE/MAX Engelberg 
Rita Feierabend-Häcki,  
Anian Kohler 
Klosterstr. 6, 6390 Engelberg 
Telefon 041 637 20 00

Giswil, Aspli / OW

Wohnen an unverbaubarer Lage
Überbauung mit 6 Ferienhäusern / EFH 
an ruhiger, sonniger Hanglage hoch 
über dem Sarnersee. Ideal für Natur-
menschen und junge Familien. Grund- 
stück ca. 500 m², NWF 120 m² bis 
155 m², gehobener Ausbaustandard.

Ferienhaus ab CHF 955’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Alpnachstad / OW

Wohnen mit See- und Bergblick
Praktisch konzipierte 4 ½-Zimmer-
Wohnung im 3. OG mit peppigen 
Details. Moderner Innenausbau und 
doch gemütlich. Grosse Fenster für 
viel Sonne und Weitblick. 113 m² NWF. 
Baujahr 2002. Garage / PP inklusive.

CHF 725’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21
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Giswil / OW

Preiswertes Reihen-EFH
Rechtes 4 ½-Zimmer-Eckhaus von  
3 Reihen-EFH an wenig befahrener 
Kantonsstrasse. NWF 169 m²,  
Baujahr 1994. Dorfzone mit Ortsbild-
schutz. Dachterrasse und Sitzplatz,  
3 PP. Unweit von Bahnhof und Schulen. 

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil, Haltenrain / OW

Modernes und luftiges EFH
5 ½-Zi.-EFH, Nutzungspotenzial im 
UG, erhöhte Wohnlage in kleinem 
EFH-Quartier. Heller Innenausbau, 
lasierte Holzdecken, grossflächige 
Plattenböden, Bad mit Whirlpool und 
Bergblick. Integrierter Carport. 

CHF 1’600’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21
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Lungern / OW

Neues Zuhause unterm Dach
5-Zimmer-Dachwohnung mit viel 
Cachet nahe dem Bahnhof in 
ruhigem Wohnquartier. Mehrfamilien-
haus mit 5 Wohnungen. Baujahr 
1975, renoviert 2012, NWF 120 m². 
Bodenheizung und Schwedenofen.

CHF 730’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sachseln / OW

Geräumiges Wohnen mit Aussicht
Grosszügige 5-Zi.-Wohnung plus sep. 
Zimmer mit modernem Innenausbau 
im 2. OG. Heizung mit Erdsonde. 
NWF 142 m², 2 Balkone, Keller, sepa-
rates Waschen, Lift. Sonnig, erhöhte 
Wohnlage, zentral, tolle Aussicht.

CHF 965’000.–, 2 EHP à CHF 30’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil, Mörlialp / OW

Ferien-Whg. in kleinem Skigebiet
1 ½-Zi.-Gartenwohnung mitten im 
Naherholungsgebiet von Giswil. Ge-
deckter Sitzplatz vor grossem Wohn- /  
Schlaf- / Essraum. Separate Küchen-
nische und DU / WC. Gut mit ÖV er-
reichbar. Ideal Sommer und Winter.

CHF 145’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil, Schwendeli / OW

Idyllisch gelegenes Ferienhaus
Einseitig angebautes 3-Zi.-Ferien-
haus mit separater Wohnküche und 
grosser Garage. Üppige Umgebung, 
die Gärtnerherzen höher schlagen 
lässt. Wohnzimmer mit Cheminée. 
Wunderbare Terrasse mit Top-Sicht.

CHF 350’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns, Melchsee-Frutt / OW

Ferienwohnung im Alpenhotel
Ferien zwischen Himmel und Erde. 
1-Zimmer-Appartement im Anbau 
des Alpenhotels. Separate DU / WC 
und sonniger Balkon mit Aussicht,  
5 Minuten von Bergstation. Hotel- 
Service nutzbar. Ideal das ganze Jahr.

CHF 215’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns, Wijermatt / OW

Zentrumsnahe 4 ½-Zi.-Gartenwhg.
Moderne Wohnung im Hochparterre 
mit Disporaum im EG. Familien-
freundliches Quartier, zentral ge
legen, Nähe Schulen und Geschäften. 
Grosszügiger Grundriss mit edlem 
Innenausbau. 136 m² NWF. 2 EHP.

CHF 1’150’000.– (Gesamtpaket)
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sachseln, Ried West / OW

4 ½-Zi.-Gartenwohnung und 5 ½-Zi.-Maisonettewhg. unter einem Dach
Moderne Architektur, ruhiges neues Einfamilienhaus-Quartier in idyllischer  
Umgebung unweit des Sarnersees. 4 ½-Zimmer-Gartenwohnung (NWF 125 m²) 
mit gedecktem Sitzplatz. 5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung (NWF 185 m²) mit  
gedeckter Dachterrasse mit Seesicht. Gehobener Ausbaustandard, Cheminée, 
hindernisfrei. Käuferwünsche ausführbar, mehrere Garagen möglich.  
Bezug Sommer 2019.

4 ½-Zi.-Gartenwhg. CHF 990’000.–, 5 ½-Zi.-Maisonettewhg. CHF 1’590’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21
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Sarnen, Büntenmatt / OW

Ideale Wohnung für junge Familie
Ruhiges, zentrales Wohnquartier mit 
viel Grünfläche. Sehr gut erhaltene 
4 ½-Zimmer-Wohnung im 2. OG eines 
MFH mit 6 Wohnungen. Separate 
Wohnküche, 2 Balkone, einladendes 
Entrée. 105.45 m² NWF. Ohne Lift.

Verkauf an den Meistbietenden
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21
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St. Niklausen, Kerns / OW

Baulandparzelle über dem Nebel
Leicht erhöhtes Grundstück mit 865 m². 
Bietet vielseitige Möglichkeiten für 
einen Neubau. Ideale Anbindung an 
Privatverkehr und ÖV. 5 Autominuten 
ab Kerns auf 750 m ü.M. Abendsonne 
und Aussicht. Projektstudie liegt vor.

CHF 650’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

BAULA
ND

St. Niklausen, Kerns / OW

EFH nahe einem Kraftort
Ideales 6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus 
für Familien, Nähe Kerns. Grosszügi-
ger Grundriss, gedeckter Sitzplatz, 
Umschwung mit Baumbestand, gros-
ser Hobbyraum.Garage / Abstellraum 
für 2 PW. Projektwünsche möglich. 

CHF 1’400’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Stalden, Stockenmatt / OW

Einfamilienhaus mit Weitblick
Neubau: 5 ½-Zimmer-EFH an unver-
baubarer Top-Lage auf 1’050 m ü.M. 
Doppelgarage, grosszügiger Grund-
riss. Ruhiges Wohnquartier mit wei-
tem Rundumblick. Preiswert, schlüs-
selfertig. Ausbauwünsche möglich.

CHF 1’050’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU
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Wirzweli, Dallenwil / NW

4-Zimmer-Ferienhaus
Doppelhaus West, 1’200 m ü.M., 
herrliche Ruhelage, sonnig, Berg
sicht. NWF ca. 94 m², moderner, 
neuwertiger Ausbau, 2 Nassräume, 
sehr gepflegt. Ferien- oder Dauer
nutzung. Parzelle 347 m², Parkplatz.

CHF 480’000.–
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Oftringen / AG

Im Herzen der Schweiz
Charmante Dachwohnung mit 
Galerie, originellem Innenausbau, 
verglastem Balkon. NWF 141 m², 
Baujahr 2006. Optimale Verkehrsan-
bindung, ruhige Lage, Blick ins Grüne. 
Einstellplatz CHF 30’000.–.

CHF 540’000.–
Beat Bättig, Tel. 079 925 20 00

Lauerz / SZ

Hoch über dem Lauerzersee
Über die Treppe gelangen Sie  
zu Ihrem (Ferien)-Haus mit 4 bis 
5 Zimmern. Die Aussicht ist grandios, 
der Balkon lädt zum Geniessen ein. 
Einige Sanierungen sind ausstehend.

Rufen Sie mich an.
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

Oberarth / SZ

Familien-Oase am Sonnenhang
Gepflegtes 5 ½-Zimmer-Mittelhaus in 
familienfreundlicher Reihenhaus
siedlung. Schöner Ausbau, 3 Nass-
räume, Direktzugang von Tiefgarage. 
Gedeckter Sitzplatz, Garten und 
Spielplatz. 

CHF 920’000.– plus TG-Plätze
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

Rothrist / AG

Neubau Eigentumswohnungen – verkehrstechnisch optimal gelegen
An der Bernstrasse 163 in Rothrist können ab Frühjahr 2019 gut besonnte Eigen-
tumswohnungen in einem optimal platzierten 9-Familien-Haus bezogen werden. 
Verfügbar sind noch eine 3 ½-Zimmer-Gartenwohnung mit grosser Grünfläche  
zur eigenen Nutzung sowie eine 4 ½ und drei 3 ½-Zimmer-Geschosswohnungen. 
Der komfortable Innenausbau beinhaltet modernste Küchengeräte. 
Der Baubeginn ist erfolgt, Bezugstermin ist ab Mai 2019.

3 ½ Zimmer ab CHF 460’000.–, 4 ½ Zimmer CHF 580’000.–
Beat Bättig, Tel. 079 925 20 00

NEU
BAU

Zofingen / AG

Familien herzlich willkommen
Letzte Gelegenheit! An der familien-
freundlichen und naturnahen Über-
bauung «Am Stadtbach» sind noch 
ein 5 ½-Zi.-DEFH mit ca. 200 m² 
NWF und ein 6 ½-Zi.-EFH mit ca. 
250 m² NWF zu erwerben.

DEFH 915’000.–, EFH 1’100’000.–
Beat Bättig, Tel. 079 925 20 00

NEU
BAU

Baar-Inwil / ZG

Aussicht und Privatsphäre
Helle, gepflegte 4 ½-Zimmer-Attika-
wohnung mit Sonnenterrasse und 
Balkon. Weitblick auf See, Berge und 
Sonnenuntergang. Baujahr 1995, 
95 m², mit 2 Bädern, WM / Tumbler, 
Lift, Keller. Inklusive 2 Parkplätzen.

CHF 1’295’000.–
Gabriela Weiss, Tel. 079 824 04 04

Wilen bei Sarnen / OW

Wohnen wie im Einfamilienhaus
3 ½-Zimmer-Gartenwohnung auf der 
Sonnenseite des Sarnersees mit ge-
deckter Lodge / Sitzplatz. Disporaum 
optional. Grosser Einstellhallenplatz, 
Aussenparkplatz und Motorradpark-
platz. Ideal für Singles und Paare.

CHF 690’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

PREIS
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Kalamata, Peloponnes / GRC

Designer-Villa mit Meersicht
An leichter Hanglage steht die 
stylische Villa in hochwertigster Bau-
weise. GS 4’100 m², WF 268 m². 
4 Schlafzimmer, Veranda, Pool, 
Marmor, Alarmanlage, Klimaanlage. 
Meer 5 Min. und Flughafen 10 Min.

EUR 645’000.–
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77
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
Umsetzung.

CHF 2’950.– / Monat
Mimoza Paloka, Tel. 079 598 20 31

MIET
E
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Wetzikon
RE/MAX Immobilien 
Bahnhofstr. 116, 8620 Wetzikon 
Telefon 044 933 66 80

de g. à d. Karin Schönbächler, Jean-Claude Bünter,  
Roman Marostica

Uster
RE/MAX Immobilien 
Bahnhofstrasse 1, 8610 Uster 
Telefon 044 943 60 90

de g. à d. Urs Schubiger, Brigitte Hegglin, Marlis Schafroth, Marco Müller

Glarus
RE/MAX Immobilien 
Jürg Grünenfelder, Myriam Rhyner 
Hauptstrasse 28, 8750 Glarus 
Telefon 055 640 01 35 
juerg.gruenenfelder@remax.ch

de g. à d. Gabriela Doescher, Remo Schärer, Tashi Bokong, Steven V. Stevelic, Martin Kühne, Robert Bujak

Horgen
RE/MAX Zürichsee 
Seestrasse 187, 8810 Horgen 
Telefon 044 725 24 23 
info@remax-zuerisee.ch

Gossau / ZH

Schöne Bergsicht 
4 ½-Zimmer-Wohnung im obersten 
Obergeschoss im Mehrfamilienhaus 
ohne Lift. NWF 100 m². Sonniger 
Balkon mit wunderschöner Fernsicht 
in die Berge. 1 Parkplatz in der Tief-
garage ist im Verkaufspreis inklusive. 

CHF 490’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Hinwil / ZH

Anlageobjekt Gewerbehaus
Im Industriequartier Wässeri in Hinwil 
an attraktiver und gut frequentierter 
Lage. Gewerberäume sind vermietet. 
1989 erstellt und laufend gut unter-
halten, es besteht kein Renovations-
bedarf. 

CHF 5’800’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Hinwil / ZH

Gartenwohnung mit Studio
4 ½-Zimmer-Gartenwohnung mit 
Wintergarten. NWF 104 m². Das 
Studio im Untergeschoss kann als 
Büro oder Praxis genutzt werden.  
Ein Garagenparkplatz und ein Aussen
parkplatz sind im Preis inklusive. 

CHF 820’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Horgen / ZH

Aussicht ins Grüne
Sehr schöne, gut erhaltene 3 ½-Zi.- 
Wohnung mit verglastem Balkon im 
ersten Obergeschoss. 2 Nasszellen, 
Ankleide bei Elternzimmer inklusive. 
99 m² Wohnfläche plus Balkon. 
1 Tiefgaragenplatz.

CHF 815’000.–
Gabriela Doescher, Tel. 044 533 20 25
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Horgen / ZH

5 ½-Zi.-Mittelhaus mit Garten
Schönes Reihenmittelhaus,  
welches äusserst geräumig und  
hell ist. Idealer Gartensitzplatz und 
schöne Terrasse mit Seesicht.  
1 Garage und 1 Aussenparkplatz.

CHF 1’375’000.–
Gabriela Doescher, Tel. 044 533 20 25

Wädenswil / ZH

Bauland oder Einfamilienhaus?
Bestehendes erhalten oder neues 
kreieren? Grundstücksfläche 712 m², 
Kernzone D. 5-Zimmer-Einfamilien-
haus (sanierungsbedürftig), Baujahr 
1850 mit Wohnfläche zurzeit 97 m². 
Schöne Alpensicht.

CHF 980’000.–
Tashi Bokong, Tel. 079 714 66 66

Uerikon / ZH

Sonniges 6 ½-Zimmer-Reihen-Einfamilienhaus
Sonniges Reihenmittelhaus im begehrten Quartier «Mösli» in Uerikon. 
Durch die optimale Ausrichtung nach Süden haben Sie den ganzen Tag die  
Sonne dabei. Geniessen Sie diese auf dem gedeckten Gartensitzplatz oder  
auf dem Balkon. 

CHF 1’220’000.–
Claude Scholl, Tel. 079 605 45 43

Weisslingen / ZH

Sonnig wohnen am Weiher
Ländlich, ruhig und doch zentral  
liegt dieses 7 ½-Zimmer-Doppel-EFH. 
Grundstück 682 m², NWF 180 m², 
Kubatur 1’170 m³. Wärmepumpe, 
Cheminée, grosser Garten, Sitzplatz, 
Balkon. Hobby- / Fitnessraum. 

CHF 3’890.–, NK CHF 120.– / Mt.
Marlis Schafroth, Tel. 044 943 60 94

MIET
E

Richterswil / ZH

Traumhafte See- und Alpensicht
Neubau: Die wunderschöne  
4 ½-Zimmer-Wohnung lässt nicht 
viele Wünsche offen. Moderne 
Architektur, gute Lage. Seesichtloggia 
plus ein sonniger Gartensitzplatz. 
Inklusive 2 Tiefgaragenplätzen.

CHF 1’670’000.–
Gabriela Doescher, Tel. 044 533 20 25

NEU
BAU

Nänikon / ZH

Stilvoll, ländlich und in Bahnhofsnähe
Lichtdurchflutete neuwertige 3 ½-Zimmer-Wohnung mit praktischem Grundriss 
von ca. 90 m² und Balkon von ca. 30 m². Grosse Wohnküche und Wohnzimmer. 
2 Schlafzimmer und 1 Nasszelle mit Dusche, Lavabo und WC. Réduit mit Wasch-
maschine / Tumbler und Ankleide. Ruhige Lage. Nähe S-Bahn Station Nänikon  
und Einkauf. Ein Keller sowie ein Autoabstellplatz in der Tiefgarage inklusive.

CHF 840’000.–
Brigitte Hegglin, Tel. 044 945 13 58
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